
ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.270.2023 

BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o stopień 

nauczyciela  mianowanego 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Marty Sakowskiej nauczyciela Miejskiego 

Przedszkola nr 1 im. Aleksandry Piłsudskiej ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego.  

 

§2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Paweł Owsianko – Przedstawiciel Organu Prowadzącego – Przewodniczący; 

2) Piotr Pawłowski - Przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 

3) Małgorzata Koseska – Dyrektor Miejskiego Przedszkola nr 1; 

4) Katarzyna Janicka - Ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej; 

5) Anna Nadolska-Buczyńska - Ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej; 

 

§3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 5 grudnia 2023 r. o godz. 11:10 

w budynku Urzędu Miasta, ul. Dworcowa 55. 

 

§4.1. Komisja Egzaminacyjna prowadzi postępowanie na podstawie przepisów 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania 

stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) w zw. z art. 10  

ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730). 

 

2. Wraz z zakończeniem postępowania egzaminacyjnego Komisja Egzaminacyjna ulega 

rozwiązaniu. 

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty, Kultury i Promocji. 

 

§6.1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Sulejówek. 

 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                         

Burmistrz Miasta Sulejówek 

/-/ 

Arkadiusz Śliwa 

  


